ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ____

г. Томск                                                                                                         «_» ______  2022г.

__________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны, и

ООО «ТомДОК», в лице Генерального Директора Лысенок Юрия Алексеевича, именуемое в

дальнейшем «Поставщик», действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.  Поставщик обязуется по заданию «Заказчика», в установленные договором сроки

поставить товар, изготовленный на основании разработанной и согласованной с «Заказчиком»

конструкторской документации (приложение №1, которое является неотъемлемой частью

настоящего договора):

Комплект сруба (стеновой комплект) из -------, диаметром(сечением) ----- м.куб по цене --,00

р/м3, в соответствии с ТУ Поставщика (Приложение №2, которое является неотъемлемой

частью настоящего договора),

1.2. Стороны на момент заключения договора согласовывают следующий порядок

определения объема и суммы договора:

- На первом этапе производится разработка конструкторской документации и рабочих

чертежей, а именно -  определение точных размеров строения, размещения и точные размеры

проемов, наличие и расположение перегородок, согласование и утверждение разверток стен,

точный объем материалов для изготовления стенового комплекта (комплект сруба), точное

количество деталей (поштучная деталировка).

-на втором этапе точный рассчитанный объем материалов, и количество деталей

согласовываются с заказчиком, рассчитывается сумма Договора, исходя из объема по

конструкторской документации (карте раскроя 6-ти метровых заготовок) и количества

деталей.

- суммой Договора (ценой Договора) является цена полного изделия – комплекта сруба,

стенового комплекта, которая в обязательном порядке согласуется с «Заказчиком», до

момента передачи конструкторской документации в производство.

- после начала производства комплекта по согласованным с «Заказчиком» чертежам и

деталировкам не допускается изменение размеров, объемов и цены Договора. Комплект сруба

(стеновой комплект) является цельным изделием, изготавливается, хранится, и передается

«Заказчику», а также оплачивается в составе полного законченного изделия в рамках и по

условиям настоящего договора. Допустимо деление на отгрузочные партии, пакеты для

погрузки в автотранспорт (автомобиль), но только как часть целого изделия, без перерасчетов

объемов отдельных частей.

1.3.  «Заказчик» обязуется принять и оплатить на условиях настоящего договора товар в

сроки, указанные в настоящем Договоре.

2. Цена договора и порядок производства расчета

2.1. Общая стоимость товара по настоящему договору составляет --- рублей.

2.2. Расчёт осуществляется следующим образом:

 ---,00 (---) рублей (НДС не предусмотрен) предоплаты, после подписания настоящего

договора и приложений к настоящему договору, в течение 5-ти банковских дней.

 окончательный расчет производится в течение 5-и дней, после уведомления о

готовности к отгрузке последней партии готового комплекта (стенового комплекта) со

склада «Поставщика».

2.3. Оплата по договору осуществляется наличными денежными средствами или

перечислением на р/с поставщика.

З. Сроки выполнения работ

3.1. Срок выполнения работ, в течение 60 рабочих дней с момента предоплаты.

3.2. В случае, если «Заказчик» не имеет возможности забрать произведённый комплект,

«Поставщик» обязуется предоставить услуги бесплатного хранения на территории

«Поставщика» в течение 6 месяцев.

4. Обязанности сторон

4.1. «Поставщик» обязан:

4.1.1. Поставить товар с надлежащим качеством в соответствии с техническими условиями

(приложение №2), в объеме и в сроки, предусмотренные настоящим договором и сдать товар

Заказчику.

4.1.2. При обнаружении Заказчиком недостатков в товаре при его приемке, «Поставщик»

обязуется безвозмездно устранить выявленные недостатки в течение 10-ти дней с момента

предъявления требования «Заказчика».

4.2. «Заказчик» обязан:

4.2.1. Оплатить «Поставщику» поставляемый товар в сроки установленные настоящим

договором.

4.2.2. Принять товар с подписанием актов приема-передачи в 7-ми дневный срок с момента

получения уведомления от «Поставщика» о его готовности к отгрузке.

5. Порядок поставки

5.1. Отгрузка Продукции производится автомобильным транспортом «Заказчика» после

полной оплаты. Погрузка и приемка продукции производится на складе по адресу: г. Томск

ул. ЛПК 2-ой поселок, 111, стр. 5.

5.2. Погрузка в автотранспорт осуществляется за счет «Поставщика». Транспортные расходы

оплачивает «Заказчик».

6. Ответственность сторон

6.1. В случае неисполнения, или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по

настоящему Договору, ответственность сторон регулируется действующим

Законодательством.

7. Разрешение споров

7.1. Споры, вытекающие из настоящего договора, решаются сторонами путем переговоров.

7.2. При не достижении согласия, неисполнении или ненадлежащем исполнении условий

настоящего договора одной из сторон, споры разрешаются в соответствии с действующим

законодательством РФ.

8. Прочие условия

8.1. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из

сторон.

8.2. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются

действующим законодательством.

8.3. Вносимые дополнения и изменения действительны лишь в случае их письменного

оформления и подписания обеими сторонами.

Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Поставщик:

ООО «ТомДОК»

Юридический/почтовый адрес: 634024, Томская

область, г.Томск, ул. ЛПК 2й поселок, д. 111,

стр. 5

ОГРН 1187031063075

ИНН/КПП 7017448347/701701001

ОКПО 32074448

Р/с 40702810610050044311 в Ф ТОЧКА БАНК

КИВИ БАНК (АО)

 БИК 044525797

Тел. +7(913)1121990

Заказчик:

---

    ______________________ /Лысенок Ю.А../                _________________/--